
Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern 2022/23

Landesliga Herren West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Parchim II 18 17 0 1 176:49 +127 34:2
2 FSV Rühn II 18 13 2 3 169:78 +91 28:8
3 TTC Schwerin II 18 13 1 4 165:92 +73 27:9
4 SC Parchim III 18 10 1 7 123:136 -13 21:15
5 TSV Rostock Süd IV 18 8 0 10 129:132 -3 16:20
6 TSV Rostock Süd V 18 5 4 9 112:152 -40 14:22
7 SV Hafen Rostock 18 3 6 9 138:163 -25 12:24
8 SV Nord-West Rostock II 18 4 2 12 108:156 -48 10:26
9 DJK-Niels-Stensen SV Schwerin 18 3 3 12 90:165 -75 9:27

10 TTC Grün-Weiß Waren 18 4 1 13 77:164 -87 9:27
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hackbarth, Gerd, Lindenstraße 7, 19230, Mobil: 0162 767 3448,
Tel.: 038 751 207 36, gerd.hackbarth@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.09.2022 19:30 v TSV Rostock Süd V TSV Rostock Süd IV 10:6
So. 11.09.2022 10:00

10:00
10:00

TTC Grün-Weiß Waren
SC Parchim III
FSV Rühn II

SV Hafen Rostock
SC Parchim II
DJK-Niels-Stensen SV Schwerin

9:9
0:10
10:0

Fr. 16.09.2022 19:30 v TSV Rostock Süd IV SC Parchim III 10:1
So. 18.09.2022 10:00

10:00
SC Parchim II
SV Nord-West Rostock II

FSV Rühn II
TSV Rostock Süd V

10:7
10:5

So. 02.10.2022 10:00
10:00
10:00 (1)
10:00 (1)

SC Parchim III
FSV Rühn II
TTC Schwerin II
DJK-Niels-Stensen SV Schwerin

SV Nord-West Rostock II
TSV Rostock Süd IV
SV Hafen Rostock
SC Parchim II

7:10
10:6
10:5
0:10

So. 09.10.2022 10:00
10:00
10:00
10:00 t (1)

TSV Rostock Süd IV
SV Nord-West Rostock II
TTC Grün-Weiß Waren
TSV Rostock Süd V

DJK-Niels-Stensen SV Schwerin
FSV Rühn II
SC Parchim III
TTC Schwerin II

10:3
2:10
7:10
3:10

So. 16.10.2022 10:00
10:00
10:00
10:00 t (1)
10:00 t (1)

SC Parchim III
TSV Rostock Süd V
FSV Rühn II
TSV Rostock Süd IV
SV Nord-West Rostock II

TTC Schwerin II
SV Hafen Rostock
TTC Grün-Weiß Waren
SC Parchim II
DJK-Niels-Stensen SV Schwerin

10:7
9:9
10:1
2:10
9:9

Mo.17.10.2022 15:00 v SV Hafen Rostock SC Parchim II 4:10
So. 30.10.2022 10:00 t (1)

11:00 v
11:00 v (1)
14:00 v

DJK-Niels-Stensen SV Schwerin
SV Nord-West Rostock II
TTC Schwerin II
TSV Rostock Süd V

TTC Grün-Weiß Waren
SC Parchim II
FSV Rühn II
SC Parchim III

10:3
1:10
9:9
4:10

So. 06.11.2022 10:00 v
10:00

SV Hafen Rostock
TTC Grün-Weiß Waren

DJK-Niels-Stensen SV Schwerin
TTC Schwerin II

9:9
10:8

Sa. 12.11.2022 10:00 t (1)
10:00 t/v (1)
14:00 t (1)

TSV Rostock Süd V
SV Nord-West Rostock II
TTC Grün-Weiß Waren

FSV Rühn II
TSV Rostock Süd IV
SC Parchim II

2:10
8:10
2:10

Mo.14.11.2022 18:30 v SV Hafen Rostock TSV Rostock Süd IV 6:10
Fr. 18.11.2022 19:00 t/v (1) SV Hafen Rostock SC Parchim III 7:10
So. 20.11.2022 10:00 v (1) DJK-Niels-Stensen SV Schwerin TTC Schwerin II 4:10
Sa. 26.11.2022 14:00 (1) TTC Schwerin II SV Nord-West Rostock II 10:4
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.11.2022 10:00 TSV Rostock Süd V TTC Grün-Weiß Waren 10:3
Sa. 03.12.2022 14:00 v SC Parchim III FSV Rühn II 4:10
So. 04.12.2022 10:00

10:00 (1)
10:00
10:00

TTC Grün-Weiß Waren
TTC Schwerin II
TSV Rostock Süd V
SV Hafen Rostock

TSV Rostock Süd IV
SC Parchim II
DJK-Niels-Stensen SV Schwerin
SV Nord-West Rostock II

2:10
10:6
10:5
9:9

So. 11.12.2022 10:00 v FSV Rühn II SV Hafen Rostock 10:5
So. 18.12.2022 10:00 (1)

10:00
10:00
10:00

DJK-Niels-Stensen SV Schwerin
SC Parchim II
TSV Rostock Süd IV
SV Nord-West Rostock II

SC Parchim III
TSV Rostock Süd V
TTC Schwerin II
TTC Grün-Weiß Waren

0:10 W
10:0
8:10
10:0

Fr. 13.01.2023 19:30 v TSV Rostock Süd IV TSV Rostock Süd V 8:10
So. 15.01.2023 10:00

10:00 (1)
18:30 v

SV Nord-West Rostock II
DJK-Niels-Stensen SV Schwerin
SC Parchim II

TTC Schwerin II
FSV Rühn II
SC Parchim III

0:10
2:10
10:0

So. 29.01.2023 10:00
10:00
10:00 (1)
10:00 (1)

FSV Rühn II
TSV Rostock Süd V
DJK-Niels-Stensen SV Schwerin
TTC Schwerin II

SC Parchim II
SV Nord-West Rostock II
SV Hafen Rostock
TTC Grün-Weiß Waren

8:10
10:4
10:7
10:0

Fr. 03.02.2023 19:00 v TSV Rostock Süd IV SV Hafen Rostock 10:8
Sa. 18.02.2023 19:30 v SC Parchim III TTC Grün-Weiß Waren 10:7
So. 26.02.2023 10:00

10:00 (1)
10:00 t (1)

SC Parchim II
DJK-Niels-Stensen SV Schwerin
TTC Schwerin II

SV Hafen Rostock
TSV Rostock Süd IV
TSV Rostock Süd V

10:5
4:10
10:2

Sa. 04.03.2023 14:00 t (1) SC Parchim II TSV Rostock Süd IV 10:0 NA
So. 05.03.2023 10:00

10:00
10:00 t (1)

SV Hafen Rostock
TTC Grün-Weiß Waren
DJK-Niels-Stensen SV Schwerin

TSV Rostock Süd V
FSV Rühn II
SV Nord-West Rostock II

9:9
0:10
10:8

Fr. 10.03.2023 19:00 v FSV Rühn II SV Nord-West Rostock II 10:1
So. 12.03.2023 10:00

10:00
FSV Rühn II
SC Parchim III

TTC Schwerin II
TSV Rostock Süd V

6:10
9:9

Fr. 17.03.2023 19:00 v (1) TTC Schwerin II DJK-Niels-Stensen SV Schwerin 10:1
Fr. 24.03.2023 19:00 t/v (1) FSV Rühn II TSV Rostock Süd V 10:1
Sa. 25.03.2023 10:00 t/v (1) SC Parchim II TTC Grün-Weiß Waren 10:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.03.2023 10:00 t (1)

10:00 t (1)
SC Parchim III
TSV Rostock Süd IV

SV Hafen Rostock
SV Nord-West Rostock II

10:7
6:10

Sa. 01.04.2023 10:00 v
10:00 v

SC Parchim II
FSV Rühn II

SV Nord-West Rostock II
SC Parchim III

10:0
10:0

So. 02.04.2023 10:00
10:00
10:00 (1)
10:00

TSV Rostock Süd IV
SC Parchim II
DJK-Niels-Stensen SV Schwerin
SV Nord-West Rostock II

TTC Grün-Weiß Waren
TTC Schwerin II
TSV Rostock Süd V
SV Hafen Rostock

10:0
10:3
9:9
8:10

So. 16.04.2023 10:00
10:00
10:00
10:00
10:00 (1)

TTC Grün-Weiß Waren
SV Nord-West Rostock II
TSV Rostock Süd IV
SV Hafen Rostock
SC Parchim II

TSV Rostock Süd V
SC Parchim III
FSV Rühn II
TTC Schwerin II
DJK-Niels-Stensen SV Schwerin

10:3
7:10
6:10
10:8
10:1

Sa. 22.04.2023 14:00 v SC Parchim III TSV Rostock Süd IV 10:5
So. 23.04.2023 10:00 v (1)

10:00 t/v (1)
TTC Schwerin II
TTC Grün-Weiß Waren

SC Parchim III
DJK-Niels-Stensen SV Schwerin

10:2
10:7

Mo.24.04.2023 19:30 v SV Hafen Rostock TTC Grün-Weiß Waren 10:3
Sa. 29.04.2023 14:00 v (1) TTC Schwerin II TSV Rostock Süd IV 10:2
So. 30.04.2023 10:00

10:00
10:00
10:00

SV Hafen Rostock
SC Parchim III
TSV Rostock Süd V
TTC Grün-Weiß Waren

FSV Rühn II
DJK-Niels-Stensen SV Schwerin
SC Parchim II
SV Nord-West Rostock II

9:9
10:6
6:10
10:7
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